
CÂl\1ARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande torna público que será realizada abertura de 
procedimentos licitatórios, conforme planilha abaixo: 

MODALIDADE NUMERO ABERTURA OBJETO HORARIO 
Locação de sistema para administração do 
plenário, incluindo gravação e transmissão ao 

Pregão Eletrônico 01/2024 20/05/2024 vivo via streaming, instalação de estruturas 08h30 para votações, dispositivos de retorno de 
áudio, microfones e novos equipamentos de 
filmaqem. 
Aquisição de assinatura, com acesso múltiplo, 

Pregão Eletrônico 02/2024 22/05/2024 de plataforma de design gráfico para 08h30 
desenvolvimento de artes qráficas. 

Pregão Eletrônico 03/2024 23/05/2024 Contratação de empresa para fornecimento de 08h30 coffee break. 

O edital referente ao Pregão Eletrônico 01/2024 estará disponível a partir do dia 06/05/2024. do 
Pregão Eletrônico 02/2024 estará disponível a partir do dia 07/05/2024 e do Pregão Eletrônico 03/2024 estará 
disponível a partir do dia 08/05/2024, todos no site da Câmara Municipal 
www.camarafazendariogrande.pr.leg.br e no site www.gov.br/compras/ 

Maiores informações poderão ser retiradas através do fone 41 3627-1664 ou através do e-mail 
licitacoes@fazendariogrande.pr.leg.br 

Fazenda Rio Grande, 03 de maio 2024. 

~- - Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº080/2024 - Data: de 06 
de maio de 2024. 

R l= a -r i d S t o: p h e n f. , 1 7 <J - P i o n e i r o s . C E P li 3 X .) J - O (1 X - F a z ~ n 1..l a R l n G r a n d 1..' - P R - F o n e . { 4 1 ) 3 (, 2 7 - 1 ú (1 4 
e - m a i l : e o -n La l o ((t; r n z e n d n r i o g r a n d e . p r . 1 e g . b r 


